

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż systemu monitoringu drogi powiatowej nr 4314W – ul. Hallera i Materewicza w miejscowości Turów i Ossów gm. Wołomin

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zgodnie z SIWZ pkt. 4b, wybierają Państwo wersję urządzeń rejestrujących WUR wyposażoną w WiFi czy GPRS ?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma wymagań co do wyposażenia urządzeń rejestrujących WUR w WiFi czy GPRS i dopuszcza obydwa typy.

Pytanie 2:

Czy na wybranym odcinku drogi funkcjonalność systemu ma być zagwarantowana w obu kierunkach ruchu ?

Odpowiedź: Zamawiający na obecnym etapie przewiduje pomiar z jednego kierunku ruchu.

Pytanie 3:

Czy zamawiający na wniosek Wykonawcy dokona zmian w rozdziale IV SWIZ §6 ust.1 Istotnych postanowień umowy w zakresie terminu wykonania zamówienia? Wnosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 30 dni od dnia przekazania miejsca montażu przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmian w rozdziale IV SWIZ §6 ust.1 Istotnych postanowień umowy w zakresie terminu wykonania zamówienia i wydłuża termin do 30 dni od dnia przekazania miejsca montażu przez Zamawiającego.

Pytanie 4:

Wnosimy o zmiany w § 14 ust. 3 Istotnych postanowień umowy? Wnosimy o zmianę terminu wypłaty zatrzymanej kwoty wynagrodzenia w sytuacji usunięcia usterek, co zostanie potwierdzone w protokole odbioru końcowego w terminie 15 dni po podpisaniu przez Zamawiającego protokołu robót usterkowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w § 14 ust. 3 Istotnych postanowień umowy dotyczące terminu wypłaty zatrzymanej kwoty wynagrodzenia w sytuacji usunięcia usterek.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający na wniosek Wnioskodawcy dokona zmian w § 16 ust.1 pkt. 3) Istotnych postanowień umowy? Wnosimy w szczególności o zmianę wysokości kary umownej na 0,1% wartości ceny brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisie § 16 ust.1 pkt. 3) dot. kar umownych. Zamawiający dokonał wydłużenia terminu realizacji prac.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający na wniosek Wykonawcy dokona zmian § 16 ust.1 pkt.3) Istotnych postanowień umowy? Wnosimy o zmianę „za każdy rozpoczęty dzień niewykonania, opóźnienia wykonywania bądź nienależytego wykonania przedmiotu umowy 0,5% wynagrodzenia umownego brutto” na „za każdy dzień zwłoki”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w zapisie § 16 ust.1 pkt.3) Istotnych postanowień umowy, uważa zapis ten za właściwy.

Pytanie 7:

Wnosimy o zmianę § 16 ust.1 pkt.7) dotyczącym przedstawienia Zamawiającemu umowy z podwykonawcami, zastrzegamy prawo do nie wskazywania wysokości kwot wynagrodzenia za podwykonawstwo. Informacja ta jest w interesie Wykonawcy i Podwykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 16 ust.1 pkt.7). Zamawiający musi znać warunki umów z podwykonawcami gdyż w sytuacji braku zapłaty na ich rzecz może ponieść określone konsekwencje.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający na wniosek Wykonawcy dokona zmian w § 16 ust.1 pkt.6) Istotnych postanowień umowy? Wnosimy o wykreślenie słów „lub dalszym podwykonawcom”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w § 16 ust.1 pkt.6) Istotnych postanowień umowy. Zapis ten pozostaje bez zmian.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, że w wypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, dokona on płatności za wykonaną już przez Wykonawcę pracę.

Odpowiedź: Warunki te zostały określone w § 22 Istotnych postanowień umowy.

Pytanie 10:

W rozdziale V SIWZ Zamawiający żąda, by do oferty dołączyć wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, Zamawiający jednak nigdzie nie sprecyzował ile osób i o jakich uprawnieniach ma zostać wykazanych w powyższym wykazie.

Odpowiedź: O ilości osób skierowanych do realizacji zamówienia decyduje oferent. Zakres ich kwalifikacji i uprawnień uzależniony jest od rodzaju dostarczonych urządzeń, ich montażu itp.

Pytanie 11:

Czy zamawiający na wniosek Wykonawcy dokona zmian w zapisie § 19 ust. 4 i 5? Proponujemy następujące brzmienie w/w zapisu: „Jeżeli wykonawca nie usunie wad w terminie 14 dni lub terminie dłuższym, o ile takie został wyznaczony przez Zamawiającego od daty ich zgłoszenia przez Zamawiającego, to Zamawiający może zlecić usunięcie ich osobie trzeciej na koszt Wykonawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 19 ust. 4 na następującą: „usunięcie wad gwarancyjnych nastąpi w terminie 3 dni roboczych od otrzymania wezwania do ich usunięcia lub w terminie dłuższym wyznaczonym przez zamawiającego”.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający na wniosek Wykonawcy dokona zmian w § 3 ust.2 Istotnych postanowień umowy? Wnosimy o zmianę brzmienia wskazanego zapisu na następujący: „Dostawca zobowiązuje się przestrzegać poleceń osób sprawujących nadzór ze strony Zamawiającego, o ile nie stoją one w sprzeczności zapisami SIWZ i niniejszej umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmian w § 3 ust.2 Istotnych postanowień umowy dot. zmiany brzmienia wskazanego zapisu na następujący: „Dostawca zobowiązuje się przestrzegać poleceń osób sprawujących nadzór ze strony Zamawiającego, o ile nie stoją one w sprzeczności zapisami SIWZ i niniejszej umowy”.

Pytanie 13:

Czy zamawiający na wniosek Wnioskodawcy dokona zmian w §23 Istotnych postanowień umowy? Wnosimy o zmianę brzmienia zapisu na następujący: „W przypadku wystąpienia okoliczności, których Zamawiający nie mógł przewidzieć przed zawarciem umowy, Zamawiający dopuszcza zmiany elementów wchodzących w zakres przedmiotu Zamówienia na inne dotyczące planowanej budowy lub rezygnacji z niektórych elementów zamówienia, a wartość umowy zostanie pomniejszona o wartość niewykonywanych elementów zamówienia, nie więcej jednak niż o 15%wartości przedmiotu umowy, zgodnej z § 14 ust.2”.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w § 23 Istotnych postanowień umowy dot. zmiany brzmienia wskazanego zapisu na następujący: „W przypadku wystąpienia okoliczności, których Zamawiający nie mógł przewidzieć przed zawarciem umowy, Zamawiający dopuszcza zmiany elementów wchodzących w zakres przedmiotu Zamówienia na inne dotyczące planowanej budowy lub rezygnacji z niektórych elementów zamówienia, a wartość umowy zostanie pomniejszona o wartość niewykonywanych elementów zamówienia, nie więcej jednak niż o 20 %wartości przedmiotu umowy, określonej w § 7 ust.1 pkt a) i b)”.

Pytanie 14:

W § 5 ust 9 Istotnych postanowień umowy Zamawiający żąda, by zawieranie umów o podwykonawstwo z dalszymi podwykonawcami wymagała zgody Zamawiającego. Wnosimy o uściślenie powyższego zapisu, poprzez dodanie np. kwoty 5.000,00 PLN, od której należy uzyskać w/w zgodę.

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje propozycji w zakresie dodania kwoty od której należy uzyskać zgodę.

Pytanie 15:

W § 5 ust 9 Istotnych postanowień umowy mowa o pisemnej zgodzie, którą musi udzielić Zamawiający. Wnosimy o potwierdzenie, że termin wydania powyższej zgody będzie wynosił nie dłużej niż 3 dni, a w przypadku braku pisemnej decyzji Zamawiającego w terminie, uznaje się, że zgoda została udzielona.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany § 5 ust 9 i nadaje mu treść: „Zawieranie umów o podwykonawstwo z dalszymi podwykonawcami wymaga zgody Zamawiającego. Brak odpowiedzi na zapytanie w terminie 3 dni roboczych uważa się za udzielenie zgody. ”

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dokona zmian w rozdziale XVI pkt. 4 SIWZ? Wnosimy o rozszerzenie zakresy przypadków w których może dojść do przedłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy o następującej treści:

- a. Przedłużające się bez winy Wykonawcy procedury administracyjne
- b. Przedłużające się procedury związane z uzyskiwaniem pozwoleń od jednostek bądź osób trzecich

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ w rozdziale XVI ust. 4:

Dodaje punkt 4 o treści: „W przypadku gdy termin wydania niezbędnych zgód i decyzji administracyjnych będzie dłuższy niż określony w przepisach prawa administracyjnego. ”

Dodaje punkt 5 o treści: „ W przypadku gdy na skutek długiego okresu uzyskiwania zgód lub pozwoleń od jednostek lub osób trzecich, nie było możliwe wykonywanie zamówienia.”